
 
 

UCHWAŁA NR VIII/69/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 6, 
8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.1),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 3 p.n.: „Przychody i rozchody budżetu na 2025 r.” do Uchwały 
Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 7 p.n.: „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Będzińskiego w 2025 roku” do Uchwały nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu Powiatu Będzińskiego w wysokości 18.977.004,33 zł, którego źródłem pokrycia będą: 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 10.000.000,00 zł, 

- środki niewykorzystane w wysokości 172.529,61 zł (§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – programy unijne), 

- wolne środki w wysokości 500.000,00 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 8.304.474,72 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 707



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 707



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

97 470 293,77 76 175 095,35 68 004 229,00 60 485 313,00 7 518 916,00 2 517 000,00 108 500,00 5 545 366,35 0,00 0,00 21 295 198,42 21 295 198,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 427,06 306 427,06 25 740,00 13 600,00 12 140,00 0,00 0,00 280 687,06 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

97 793 720,83 76 481 522,41 68 029 969,00 60 498 913,00 7 531 056,00 2 517 000,00 108 500,00 5 826 053,41 0,00 0,00 21 312 198,42 21 312 198,42 0,00

11 718 785,00 11 718 785,00 11 710 285,00 10 630 299,00 1 079 986,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 732 385,00 11 732 385,00 11 723 885,00 10 643 899,00 1 079 986,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 638 237,52 23 297 459,10 18 347 708,00 15 733 992,00 2 613 716,00 0,00 14 500,00 4 935 251,10 0,00 0,00 18 340 778,42 18 340 778,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 580,68 75 580,68 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 63 440,68 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

41 730 818,20 23 373 039,78 18 359 848,00 15 733 992,00 2 625 856,00 0,00 14 500,00 4 998 691,78 0,00 0,00 18 357 778,42 18 357 778,42 0,00

27 377 748,25 24 423 328,25 23 793 713,00 21 683 657,00 2 110 056,00 5 000,00 14 500,00 610 115,25 0,00 0,00 2 954 420,00 2 954 420,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 246,38 217 246,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 246,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 594 994,63 24 640 574,63 23 793 713,00 21 683 657,00 2 110 056,00 5 000,00 14 500,00 827 361,63 0,00 0,00 2 954 420,00 2 954 420,00 0,00

9 340 943,85 9 240 943,85 8 433 340,00 7 335 576,00 1 097 764,00 344 448,00 15 400,00 447 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 351 943,85 9 251 943,85 8 433 340,00 7 335 576,00 1 097 764,00 344 448,00 15 400,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

508 855,85 508 855,85 61 100,00 4 000,00 57 100,00 0,00 0,00 447 755,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 855,85 519 855,85 61 100,00 4 000,00 57 100,00 0,00 0,00 458 755,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 434 744,00 9 259 744,00 8 807 924,00 7 655 603,00 1 152 321,00 405 000,00 46 820,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 421 144,00 9 246 144,00 8 794 324,00 7 642 003,00 1 152 321,00 405 000,00 46 820,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

1 110 947,00 1 010 947,00 1 007 947,00 804 247,00 203 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 647,00 1 003 647,00 1 000 647,00 796 947,00 203 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

310 014,00 235 014,00 235 014,00 229 034,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 714,00 228 714,00 228 714,00 222 734,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

1 101 500,00 1 101 500,00 101 500,00 4 000,00 97 500,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 500,00 1 121 500,00 101 500,00 4 000,00 97 500,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2025 rok 

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92106 Teatry 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80115 Technika

przed zmianą 11 735 778,42

po zmianach 11 735 778,42

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 735 778,42

po zmianach 11 735 778,42

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/69/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 707



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
276 273 168,72 198 833 906,20 178 453 259,32 141 643 820,00 36 809 439,32 6 952 399,68 6 255 657,00 6 421 190,20 0,00 751 400,00 77 439 262,52 77 439 262,52 0,00

-13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 427,06 337 427,06 25 740,00 13 600,00 12 140,00 20 000,00 0,00 291 687,06 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

276 613 995,78 199 157 733,26 178 465 399,32 141 643 820,00 36 821 579,32 6 972 399,68 6 255 657,00 6 712 877,26 0,00 751 400,00 77 456 262,52 77 456 262,52 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 12 215 778,42 0,00

1 3 16 18

Wydatki razem:

przed zmianą 12 215 778,42 0,00

zmniejszenie

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 707



Treść §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 9821 1 800 000,00

4 10 104 474,72

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

3 500 000,00

Przychody ogółem: 20 777 004,33

2 10 000 000,00

1 172 529,61

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/69/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 707



1 2 3 4 5 6 7

921 92106 2480 teatry +20 000 -

+20 000 -

- - 0

+ 20 000 -

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

podmiotowej

Kwota dotacji

Ogółem (I+II)

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Będzińskiego w 2025 roku

przedmiotowej celowej

Razem

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa zadania§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/69/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 707


	UCHWAŁA NR VIII/69/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-01-30T07:16:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




